PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2018                                                                     №83
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 апреля 2017 года №60 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальному казенному предприятию жилищно- коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года              №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и  руководствуясь Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 апреля 2017 года №60 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальному казенному предприятию жилищно- коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района из бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) часть 11 приложения №1 к постановлению исключить;

2) в части 7 приложение №1 к постановлению исключить пункты 2,3,4,5,8;

3) часть 5 приложения №1 к постановлению дополнить пунктами 4-9 следующего содержания:

«4) расходы на принятие участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории станицы Старолеушковской;
5) расходы на уборку мусора и содержание территории мест  захоронения в станице Старолеушковской;

6) расходы на очистку территории и косьбу сорной растительности в парке станицы Старолеушковской;

7) расходы на техническое обслуживание линий уличного освещения Старолеушковского сельского поселения;

8) расходы на уборку мусора в центре станицы  Старолеушковской;

9) расходы на уборку мусора и содержание территории мест  захоронения и парка в станице Украинской.».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                  Р.Ю.Любченко